CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
CEP 35.400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI Nº 122/93

Modifica denominação de logradouro pUblico.

A Câmara Municipal de Ouro Preto decreta:

Art. 1º - Fica modificada a denominação da Rua Tomé Afonso,
no trecho compr-eeridí.do entre o Largo do Rosário e a Travessa Do-
mingos Vidal, que passa a denominar-se RUA MAJOR ARIST6TELES GUI
MARÃES.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-
çao_

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário_

Ouro Preto, 22 de novembro de 1993.

..

» i1/~ 'VV-~ /i~"
Emmanuel Rezen~e)

VEREADOR